GABINETE DO VEREADOR MAURÍCIO CARUARU

REQUERIMENTO Nº______/2024

Requeremos à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o

Plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que seja dirigido veemente apelo ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Caruaru, Rodrigo Pinheiro, extensivo

ao Senhor Secretário de Serviços Públicos, Manoel Ávila, para que seja instalado um

braço e lâmpada no poste, conforme barramento: T125209, que fica localizado na Tv.

Orlando Dias (próximo ao Campo de Preto), no bairro do Salgado, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Com a realização da troca da lâmpada no local indicado, permitirá a todos que

transitam pela localidade contem com mais segurança.

Sala das Sessões da Câmara de Vereadores, 11 de abril de 2024.

VEREADOR MAURÍCIO CARUARU

GABINETE DO VEREADOR MAURÍCIO CARUARU

ANEXOS

		2024-04-11T10:17:16-0300
	Vereador Maurício Caruaru